
Na osnovu člana 26 Zakona o komunalnim djelatnostima (“Sl. list CG“, 

br. 55/16, 74/16, 2/18, 66/19 i 140/22), člana 43 Statuta opštine Bar (“Sl. list 

CG - opštinski propisi“, br. 37/18) i člana 11 Odluke o osnivanju d.o.o. 

“Komunalne djelatnosti“ Bar (“Sl. list CG - opštinski propisi“, br. 10/16 i br. 

40/21), Skupština opštine Bar, na sjednici održanoj 20.12.2023.godine, 

donijela je  

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

Donosi se Program rada obavljanja komunalnih djelatnosti za 

2024.godinu DOO “Komunalne djelatnosti“ Bar. 

 

 

 

 

Broj: 030-016/23-1037 
Bar, 20.12.2023.godine                    
 

 
SKUPŠTINA OPŠTINE BAR 

 

                                                                                                                 
PREDSJEDNIK 

    Branislav Nenezić, s.r. 
 


